vlerave monetare gjatë transportit, me roje të kategorisë 1.3.B”, Marrëveshje Kuader - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime roje/shërbime me roje 

6. Fondi limit: 495,801,600 (katërqind e nëntëdhjetë e pesë milion e tetëqind e një mijë e 

gjashtëqind) Lekë, pa TVSH 

Në Euro: 5,147,976.33  (pesë milion e njëqind e dyzetë e shtatë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë 

pike tridhjetë e tre )euro pa T.V.Sh 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 24.10.2025 është 1 Euro = 96.31   Lekë/Euro

[...]

Shënim: Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikuar. 

2.3.2 Operatori Ekonomik duhet të paraqesë vërtetim nga Drejtoria e Tatimeve për numrin e 

punonjësve të siguruar ku të ketë një numer mesatar prej 102 (njëqind e dy) punonjësish të 

siguruar për periudhën jo më pak se  3 (tre) muajt e fundit të maturuara nga data e hapjes 

së tenderit, shoqëruar me listë pagesat e sigurimeve shoqërore (formularët E-sig 025 a) për këtë 

Përiudhë të konfirmuara elektronikisht nga organet tatimore, si dhe stafi drejtues (Administratori